AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2023

                          AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de São Bernardo/MA, através da Comissão
Permanente de Licitação, com Fundamento no Art. 25 caput, da lei nº
8.666/93, torna público que esta disponível o Edital do Chamamento
Público nº 001/2023, cujo Objeto é a Contratação de Empresa
Especializada para Realização e Produção, Audiovisual, Live,
Documentários e Premiações, Com Recurso do Governo Federal, Através
da Lei Paulo Gustavo; Período de Recebimento de Propostas: 15
(Quinze) dias úteis a contar do primeiro dia subsequente desta
publicação; Sessão de Abertura dos Envelopes: 15/08/2023, as 10h00
horas Local da Sessão: Secretaria Municipal de Comunicação e
Cultura, da Prefeitura Municipal de São Bernardo – MA. Informações e
Edital poderão ser obtidos, na Secretaria de Comunicação e Cultural,
na Rua da cônego Nestor S/N, Centro, __São Bernardo– MA ou através
do email: tributospmsb@saobernardo.ma.gov.br Edital impresso
Procurar Carlos Humberto Souza Lima  Presidente da comissão
Avaliadora instituído pelo decreto de nº 216 de 19 de julho de 2023.

São Bernardo – MA 28 de julho de 2023

Carlos Humberto Souza Lima

Secretário Municipal de Comunicação e Cultura

Presidente da Comissão Avaliadora

https://saobernardo.ma.gov.br/avisosdelicitacao/aviso-de-chamamento-publico-no-001-2023/
https://saobernardo.ma.gov.br/avisosdelicitacao/aviso-de-chamamento-publico-no-001-2023/
mailto:tributospmsb@saobernardo.ma.gov.br